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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC- GESTION الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Langue et softs skills

نتيجة الوحدة

Compétences
entrepreneuriales

 ر :3 ض :1.5

Compétences linguistiques

 ر :2 ض :1

Activité pratique

نتيجة الوحدة

activité pratique

 ر :5 ض :2.5

Marketing

نتيجة الوحدة

Fondamentaux du Marketing

 ر :5 ض :2.5

Comptabilité de gestion

نتيجة الوحدة

Comptabilité de gestion

 ر :5 ض :2.5

Management

نتيجة الوحدة

Fondamentaux du Management

 ر :5 ض :2.5

الدورة الرئيسية
2022 - 2021
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2LI SC- GESTION الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:2  : الفوج

Langue et softs skills

نتيجة الوحدة

Compétences
entrepreneuriales

 ر :3 ض :1.5

Compétences linguistiques

 ر :2 ض :1

Activité pratique

نتيجة الوحدة

activité pratique

 ر :5 ض :2.5

Marketing

نتيجة الوحدة

Fondamentaux du Marketing

 ر :5 ض :2.5

Comptabilité de gestion

نتيجة الوحدة

Comptabilité de gestion

 ر :5 ض :2.5

Management

نتيجة الوحدة

Fondamentaux du Management

 ر :5 ض :2.5

الدورة الرئيسية
2022 - 2021
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

Tronc commun :الإختصاص   Sciences de Gestion :الشهادة   Sciences Economiques et Sciences de Gestion :المجال LI560299 :المسلك
2LI SC-GESTION الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 1 ر: 2
Fiscalité

ض: 1.5 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
3 9 0 7.5 12 7 7 3 10 14 8 10 سيرين توجاني 833.....
5 10.84 2 11.8 14 10 12 3 10.2 14 12.5 9 نسرين البجاوي 308.....
3 9.62 0 5.6 10 2 6 3 12.3 14 9 13 يسر حناشي 300.....
3 9.53 0 8.6 10 3 10 3 10.15 15 10 9.5 فادي حمودي 504.....
5 10.93 10 إعفاء 3 11.55 15 13.5 10.5 هداية عيادي 695.....
0 9.02 0 9.5 10 4 11 0 8.7 14 12 7 أيمن رمضاني 079.....
5 12.58 2 11.8 14 10 12 3 13.1 14 13 13 صابرة الحاج محمد 407.....
5 12.88 2 12.1 16 7 13 3 13.4 16 17 12 فاطمة زعقاري 607.....
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5 10.28 0 9.8 12 8 10 3 10.6 14 14.5 9 غيث عباسي 061.....
0 8.08 0 5.5 10 5 5 0 9.8 14 7 10 سيدة الورفلي 053.....
5 12.41 2 12.95 12 8 14.5 3 12.05 14.5 11 12 تقوى الشابي 315.....
0 3.06 0 1.8 10 4 غياب 0 3.9 13 13 غياب رهام مسعودي 230.....
5 14.67 2 12.3 8 5 15 3 16.25 16 12 17.5 شيماء غزي 911.....
5 11.03 2 10.1 16 4 11 3 11.65 15 7 12.5 سعاد مفتاحي 450.....
0 8.02 0 8.2 8 2 10 0 7.9 13 8.5 7 ولاء العزابو 603.....
5 10.76 0 9.8 16 6 10 3 11.4 13.5 10 11.5 ميساء عويني 669.....
5 15.41 2 13.7 16 8 15 3 16.55 16 17 16.5 جيهان بنمحمود 603.....
5 15.11 2 14.75 16 8 16.5 3 15.35 16 14.5 15.5 صفاء الفرجاني 271.....
5 14.82 2 13.8 12 7 16 3 15.5 16 17 15 عبير طرابلسي 373.....
5 12.05 0 8.6 8 4 10 3 14.35 15 13.5 14.5 رحمة العباسي 757.....
5 13.53 2 12.6 12 8 14 3 14.15 14 13 14.5 نادية الغويلة 508.....
0 7.04 0 3.5 8 3 3 0 9.4 13 9 9 نور غرسلي 196.....
3 7.2 0 3 8 4 2 3 10 13 5 11 نجم الدين تاغوتي 009.....
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2LI SC-GESTION الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة
Statistiques

ض: 1 ر: 2
Fiscalité

ض: 1.5 ر: 3

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN ر م AUTRE_NOTE 1 DS 1 EXAMEN الإسم واللقب الرقم
5 10.15 2 11.35 16 5 12.5 0 9.35 14 13.5 7.5 شيماء خلفاوي 998.....
5 10.66 2 10.6 10 6 12 3 10.7 12 12.5 10 أميمة أبسيس 280.....
0 7.5 0 6 10 4 6 0 8.5 12 12 7 آمنة القليبي 528.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC- GESTION : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 9.41 سيرين توجاني 833.....

25 10.97 نسرين البجاوي 308.....

20 10.11 يسر حناشي 300.....

23 9.62 فادي حمودي 504.....

20 9.27 هداية عيادي 695.....

25 13.36 أيمن رمضاني 079.....

23 11.62 صابرة الحاج محمد 407.....

25 11.97 فاطمة زعقاري 607.....

30 13.29 ندى مفيد 006.....

30 13.06 رحمة مناعي 627.....

20 9.73 عزة عوجي 133.....

23 11.22 أمل الصولاحي 860.....

20 10.25 غيث عباسي 061.....

25 11 سيدة الورفلي 053.....

25 11.79 تقوى الشابي 315.....

10 7.52 رهام مسعودي 230.....

30 13.7 شيماء غزي 911.....

18 10.18 سعاد مفتاحي 450.....

5 8.17 ولاء العزابو 603.....

30 13.93 ميساء عويني 669.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Tronc commun:الإختصاص    Sciences de Gestion:الشهادة    Sciences Economiques et Sciences de Gestion:المجال    LI560299 :المسلك
2LI SC- GESTION : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
30 13.94 جيهان بنمحمود 603.....

30 12.66 صفاء الفرجاني 271.....

28 14.25 عبير طرابلسي 373.....

28 12.8 رحمة العباسي 757.....

30 13.63 نادية الغويلة 508.....

10 9.66 نور غرسلي 196.....

21 9.96 نجم الدين تاغوتي 009.....

25 12.25 شيماء خلفاوي 998.....

20 10.84 أميمة أبسيس 280.....

15 8.83 آمنة القليبي 528.....


